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Uluslararası Üniversiteler Konseyi (IUC) Kurucu Başkanı Orhan Hikmet Azizoğlu, "Bilginin 

olmadığı yerde karmaşa ve kaos vardır. Medeniyetler bilgiyle inşa edilir. Memleketler bilgiyle 

imar olur. Bilgi güç, kuvvet ve kudrettir" dedi. 

 

Azizoğlu, "Yönetilenler arasında bu hoşgörü kültürü ve farklı değerler ile inançlara gösterilen 

kabul ve saygı yönetilenler tarafından yani yetki verilen yönetenler, politikacılar, aynı hoş görü 

kültürü ve birleştirici anlayışı gösteriyorlar mı. Yüce İslam'ın asil mensupları olan ve ülkemizin 

büyük çoğunluğunu oluşturan müslümanların farklı mezhep, din, ideoloji ve kültürden gelen 

bu ülkenin asil unsurları olan herkese yüce İslam'ın büyük vasıflarından ilim, bilgi ve sadaka 

karakteri ve hoş görü anlayışıyla bakmaları gerekmektedir. Bilgiden daha kıymetli bir hazine 

yoktur. İman, amel ve ibadet de dahil olmak üzere her türlü faaliyet bilgiyle can bulur şekil 

kazanır. Bilginin olmadığı yerde karmaşa ve kaos vardır. Medeniyetler bilgiyle inşa edilir. 

Memleketler bilgiyle imar olur. Bilgi güç, kuvvet ve kudrettir" dedi. 



 

"Şehirler kurup medeniyetler inşa etmek, uçaklar yapıp uzakları yakın kılmak, ilaçlar keşfedip 

acıları dindirmek, haritalar yapıp keşiflere çıkmak, gemiler inşa edip deryalar açılmak gibi nice 

faydalı işler ancak ilim ve bilgiyle mümkün olmuştur" diyen Azizoğlu, "İnsanları bir tarağın 

dişleri gibi eşit gören dinimiz, ortaya koyduğu ölçülerle insanlar arası farkın ancak ilim ve 

bilgiyle olacağına dikkat çekmiştir. Diğer taraftan 'Sakın cahillerden olma' 'Cahillerden yüz 

çevir' anlamındaki pek çok ayet-i celile ile de cehalet ve bilgisizliği yermiştir. Kur'an dilinde, 

kalbinde tasdik ettiği inancına uygun davranan ve düşüncelerinin doğruluğunu iyi ve güzel 

davranışlarıyla ortaya koyan kimseye sadık denmiştir. Türkiye'yi yönetenler ve yönetilenlerin 

İslam'ın önemli değerlerinden olan ilim, bilgi ve sadaka kavramını algılayıp kalbi ve samimi 

inançla uygulamalarını temenni ederim" şeklinde konuştu. - ANKARA 


